dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2018 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

898/3490

898/3491

898/3492

898/3493

898/3495

898/3496

898/3497

898/3498

898/3499

898/3500

I0p. 1ML
3aKJlo4YMBLLEe
AOroBOP Ha
npoeegeHue
OLL,eHKM

N WakunH KOpun
BukTOpoBu®Y

UM WakuH KOpwuin
BukTOpoBuY

UM WakuH KOpwuin
BukTOopoBumy

UM WakuH KOpui
BukTOpoBuMY

MM WakuH Opuin
BukTopoBu4

N WakuH KOpui
BukTOpoBUMY

N WakuH KOpwin
BukTOpoBUMHY

N WakunH KOpun
BukTOpoBu®Y

UM WakuH KOpwuin
BukTOpoBuY

UM WakuH KOpwuin
BukTopoBuy

CBepeHuna

LakunH KOpuin BuKkTOpOBUY

000898

12.09.2007

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

05.07.2018

09.07.2018

09.07.2018

09.07.2018

12.07.2018

09.07.2018

12.07.2018

19.07.2018

23.07.2018

23.07.2018

OObBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNM(pUKaLMUOHHOIO

aTrecTaTa

OBm>xunmoe

OBm>xnmoe

OB>xnmoe

OBmxnmoe

OBumxnmoe

OBm>xnmoe

OBmxnmoe

OBmxnmoe

OBmxunmoe

OB>xnmoe

NMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

nMyLiecTeo

nMyLecTeo

NMYLLLECTBO

NMYLLECTBO

NMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



898/3501

898/3502

898/3503

898/3504

898/3505

898/3506

898/3507

898/3508

898/3509

898/3510

898/3511

898/3512

898/3513

898/3514

898/3515

898/3516

UM WakunH KOpwuin
BukTOopoBuy

UM WakuH KOpui
BukTOpoBuy

N WakuH KOpuin
BukTopoBu4

N WakuH KOpunin
BukTOpoBu®Y

N WakuH KOpwin
BukTOpoBum4

N WakunH KOpuin
BukTOpoBu®Y

UM WakuH KOpwuin
BukTOpoBUY

UM WakuH KOpwuin
BukTOopoBumy

UM WakuH KOpui
BukTOpoBu®y

N WakuH KOpun
BukTopoBu4

NN WakuH KOpuin
BukTOpoBuMY

N WakuH KOpuin
BukTOpoBuMY

N WakuH KOpun
BukTOpoBuY

UM WakuH KOpuin
BukTOpoBu®Y

UM WakuH KOpwuin
BukTOopoBumy

UM WakuH KOpui
BukTOpoBumy

23.07.2018

23.07.2018

23.07.2018

23.07.2018

27.07.2018

23.07.2018

30.07.2018

23.07.2018

23.07.2018

31.07.2018

01.08.2018

01.08.2018

07.08.2018

07.08.2018

08.08.2018

07.08.2018

OBmxunmoe

OBmxnmoe

OBmxnmoe

OBm>xnmoe

OBmxunmoe

OBmxnmoe

OBmxunmoe

OB>xnumoe

OBm>xnmoe

OBum>xnmoe

OBumxnmoe

OBmxnmoe

OBmxunmoe

OBmxnumoe

OB>xnmoe

OBxunmoe

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

nMyLiecTeso

nMyLecTeo

NMYLLLECTBO

NMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

nMyLiecTeso

nMyLecTeo

NMYLLLECTBO

NMYLLECTBO

NMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



898/3517

898/3518

898/3519

898/3520

898/3521

898/3522

898/3523

898/3524

898/3525

898/3526

898/3527

898/3528

898/3529

898/3530

898/3531

898/3532

UM WakunH KOpwuin
BukTOopoBuy

UM WakuH KOpui
BukTOpoBuy

N WakuH KOpuin
BukTopoBu4

N WakuH KOpunin
BukTOpoBu®Y

N WakuH KOpwin
BukTOpoBum4

N WakunH KOpuin
BukTOpoBu®Y

UM WakuH KOpwuin
BukTOpoBUY

UM WakuH KOpwuin
BukTOopoBumy

UM WakuH KOpui
BukTOpoBu®y

N WakuH KOpun
BukTopoBu4

NN WakuH KOpuin
BukTOpoBuMY

N WakuH KOpuin
BukTOpoBuMY

N WakuH KOpun
BukTOpoBuY

UM WakuH KOpuin
BukTOpoBu®Y

UM WakuH KOpwuin
BukTOopoBumy

UM WakuH KOpui
BukTOpoBumy

10.08.2018

10.08.2018

14.08.2018

14.08.2018

16.08.2018

17.08.2018

17.08.2018

17.08.2018

20.08.2018

20.08.2018

20.08.2018

21.08.2018

28.08.2018

28.08.2018

28.08.2018

05.09.2018

OBmxunmoe

OBmxnmoe

OBmxnmoe

OBm>xnmoe

OBmxunmoe

OBmxnmoe

OBmxunmoe

OB>xnumoe

OBm>xnmoe

OBum>xnmoe

OBumxnmoe

OBmxnmoe

OBmxunmoe

OBmxnumoe

OB>xnmoe

OBxunmoe

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

nMyLiecTeso

nMyLecTeo

NMYLLLECTBO

NMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

nMyLiecTeso

nMyLecTeo

NMYLLLECTBO

NMYLLECTBO

NMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



898/3533

898/3534

898/3535

898/3536

898/3537

898/3538

898/3539

898/3540

898/3541

898/3542

898/3543

898/3544

898/3545

898/3546

898/3547

898/3548

UM WakunH KOpwuin
BukTOopoBuy

UM WakuH KOpui
BukTOpoBuy

N WakuH KOpuin
BukTopoBu4

N WakuH KOpunin
BukTOpoBu®Y

N WakuH KOpwin
BukTOpoBum4

N WakunH KOpuin
BukTOpoBu®Y

UM WakuH KOpwuin
BukTOpoBUY

UM WakuH KOpwuin
BukTOopoBumy

UM WakuH KOpui
BukTOpoBu®y

N WakuH KOpun
BukTopoBu4

NN WakuH KOpuin
BukTOpoBuMY

N WakuH KOpuin
BukTOpoBuMY

N WakuH KOpun
BukTOpoBuY

UM WakuH KOpuin
BukTOpoBu®Y

UM WakuH KOpwuin
BukTOopoBumy

UM WakuH KOpui
BukTOpoBumy

06.09.2018

06.09.2018

11.09.2018

11.09.2018

12.09.2018

26.09.2018

17.09.2018

17.09.2018

19.09.2018

19.09.2018

20.09.2018

20.09.2018

27.09.2018

11.09.2018

27.09.2018

27.09.2018

OBmxunmoe

OBmxnmoe

OBmxnmoe

OBm>xnmoe

OBmxunmoe

OBmxnmoe

OBmxunmoe

OB>xnumoe

OBm>xnmoe

OBum>xnmoe

OBumxnmoe

OBmxnmoe

OBmxunmoe

OBmxnumoe

OB>xnmoe

OBxunmoe

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

nMyLiecTeso

nMyLecTeo

NMYLLLECTBO

NMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

nMyLiecTeso

nMyLecTeo

NMYLLLECTBO

NMYLLECTBO

NMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



UM WakunH KOpwuin
898/3549 27.09.2018 OBrXKnMoe nmyLLecTso PbIHO4YHas
BukTOopoBuy



