Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Шакин Юрий Викторович         000898         12.09.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						898/3490	ИП Шакин Юрий Викторович	05.07.2018	Движимое имущество	Рыночная
						898/3491	ИП Шакин Юрий Викторович	09.07.2018	Движимое имущество	Рыночная
898/3492	ИП Шакин Юрий Викторович	09.07.2018	Движимое имущество	Рыночная						
898/3493	ИП Шакин Юрий Викторович	09.07.2018	Движимое имущество	Рыночная						
898/3495	ИП Шакин Юрий Викторович	12.07.2018	Движимое имущество	Рыночная						
898/3496	ИП Шакин Юрий Викторович	09.07.2018	Движимое имущество	Рыночная						
898/3497	ИП Шакин Юрий Викторович	12.07.2018	Движимое имущество	Рыночная						
898/3498	ИП Шакин Юрий Викторович	19.07.2018	Движимое имущество	Рыночная						
898/3499	ИП Шакин Юрий Викторович	23.07.2018	Движимое имущество	Рыночная						
898/3500	ИП Шакин Юрий Викторович	23.07.2018	Движимое имущество	Рыночная						

898/3501	ИП Шакин Юрий Викторович	23.07.2018	Движимое имущество	Рыночная
898/3502	ИП Шакин Юрий Викторович	23.07.2018	Движимое имущество	Рыночная
898/3503	ИП Шакин Юрий Викторович	23.07.2018	Движимое имущество	Рыночная
898/3504	ИП Шакин Юрий Викторович	23.07.2018	Движимое имущество	Рыночная
898/3505	ИП Шакин Юрий Викторович	27.07.2018	Движимое имущество	Рыночная
898/3506	ИП Шакин Юрий Викторович	23.07.2018	Движимое имущество	Рыночная
898/3507	ИП Шакин Юрий Викторович	30.07.2018	Движимое имущество	Рыночная
898/3508	ИП Шакин Юрий Викторович	23.07.2018	Движимое имущество	Рыночная
898/3509	ИП Шакин Юрий Викторович	23.07.2018	Движимое имущество	Рыночная
898/3510	ИП Шакин Юрий Викторович	31.07.2018	Движимое имущество	Рыночная
898/3511	ИП Шакин Юрий Викторович	01.08.2018	Движимое имущество	Рыночная
898/3512	ИП Шакин Юрий Викторович	01.08.2018	Движимое имущество	Рыночная
898/3513	ИП Шакин Юрий Викторович	07.08.2018	Движимое имущество	Рыночная
898/3514	ИП Шакин Юрий Викторович	07.08.2018	Движимое имущество	Рыночная
898/3515	ИП Шакин Юрий Викторович	08.08.2018	Движимое имущество	Рыночная
898/3516	ИП Шакин Юрий Викторович	07.08.2018	Движимое имущество	Рыночная

898/3517	ИП Шакин Юрий Викторович	10.08.2018	Движимое имущество	Рыночная
898/3518	ИП Шакин Юрий Викторович	10.08.2018	Движимое имущество	Рыночная
898/3519	ИП Шакин Юрий Викторович	14.08.2018	Движимое имущество	Рыночная
898/3520	ИП Шакин Юрий Викторович	14.08.2018	Движимое имущество	Рыночная
898/3521	ИП Шакин Юрий Викторович	16.08.2018	Движимое имущество	Рыночная
898/3522	ИП Шакин Юрий Викторович	17.08.2018	Движимое имущество	Рыночная
898/3523	ИП Шакин Юрий Викторович	17.08.2018	Движимое имущество	Рыночная
898/3524	ИП Шакин Юрий Викторович	17.08.2018	Движимое имущество	Рыночная
898/3525	ИП Шакин Юрий Викторович	20.08.2018	Движимое имущество	Рыночная
898/3526	ИП Шакин Юрий Викторович	20.08.2018	Движимое имущество	Рыночная
898/3527	ИП Шакин Юрий Викторович	20.08.2018	Движимое имущество	Рыночная
898/3528	ИП Шакин Юрий Викторович	21.08.2018	Движимое имущество	Рыночная
898/3529	ИП Шакин Юрий Викторович	28.08.2018	Движимое имущество	Рыночная
898/3530	ИП Шакин Юрий Викторович	28.08.2018	Движимое имущество	Рыночная
898/3531	ИП Шакин Юрий Викторович	28.08.2018	Движимое имущество	Рыночная
898/3532	ИП Шакин Юрий Викторович	05.09.2018	Движимое имущество	Рыночная

898/3533	ИП Шакин Юрий Викторович	06.09.2018	Движимое имущество	Рыночная
898/3534	ИП Шакин Юрий Викторович	06.09.2018	Движимое имущество	Рыночная
898/3535	ИП Шакин Юрий Викторович	11.09.2018	Движимое имущество	Рыночная
898/3536	ИП Шакин Юрий Викторович	11.09.2018	Движимое имущество	Рыночная
898/3537	ИП Шакин Юрий Викторович	12.09.2018	Движимое имущество	Рыночная
898/3538	ИП Шакин Юрий Викторович	26.09.2018	Движимое имущество	Рыночная
898/3539	ИП Шакин Юрий Викторович	17.09.2018	Движимое имущество	Рыночная
898/3540	ИП Шакин Юрий Викторович	17.09.2018	Движимое имущество	Рыночная
898/3541	ИП Шакин Юрий Викторович	19.09.2018	Движимое имущество	Рыночная
898/3542	ИП Шакин Юрий Викторович	19.09.2018	Движимое имущество	Рыночная
898/3543	ИП Шакин Юрий Викторович	20.09.2018	Движимое имущество	Рыночная
898/3544	ИП Шакин Юрий Викторович	20.09.2018	Движимое имущество	Рыночная
898/3545	ИП Шакин Юрий Викторович	27.09.2018	Движимое имущество	Рыночная
898/3546	ИП Шакин Юрий Викторович	11.09.2018	Движимое имущество	Рыночная
898/3547	ИП Шакин Юрий Викторович	27.09.2018	Движимое имущество	Рыночная
898/3548	ИП Шакин Юрий Викторович	27.09.2018	Движимое имущество	Рыночная

898/3549	ИП Шакин Юрий Викторович	27.09.2018	Движимое имущество	Рыночная
----------	-----------------------------	------------	--------------------	----------